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Položkový rozpočet 

S: E19/14 NPK, a.s., LITOMYŠLSKÁ NEMOCNICE, PARKOVIŠTĚ

O: 01  LITOMYŠLSKÁ NEMOCNICE, PARKOVIŠTĚ

R: 02 Kamerový systém

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00

1 210810006RT1 m 185,00000 0,00

2 222080101R00 Optický kabel v trubce HDPE m 570,00000 0,00

3 222085005R00 Trubka HDPE do D40 v kabelové rýze m 150,00000 0,00

4 900      RE7 hod 30,00000 0,00

5 P_kabel_FTP Montáž kabeláže FTP m 305,00000 0,00

6 PR_02 Proměření optické trasy_1 vlákno ks 4,00000 0,00

7 SV_01 Svařování optického vlákna ks 8,00000 0,00

8 3457114700R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m 150,00000 0,00

9 371201110R Panel rozvodný ACAR 19" 5x230V, 1,5U CZ 3m kus 1,00000 0,00

10 adap_3 Adaptér SC SM OS simplex ks 8,00000 0,00

11 celo_02 Čelo optické vany 1U ALU pro 12 SC konektorů ks 2,00000 0,00

12 DR_02 ks 5,00000 0,00

13 FTP_01 Kabel FTP CAT5E PE venkovní m 305,00000 0,00

14 HDD_01 Pevný disk HDD 3TB, provoz 24/7 ks 1,00000 0,00

15 KAM_2 ks 5,00000 0,00

16 KAZETA_02 Optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24 ks 2,00000 0,00

17 Keyst_02 Samořezný keystone  CAT5E STP RJ45 ks 6,00000 0,00

18 NVR_02 ks 1,00000 0,00

19 Och_03 Ochrana sváru Solarix 2.2 x 60mm ks 8,00000 0,00

20 OP_vana Optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami 1U ks 2,00000 0,00

21 OS_12VL m 570,00000 0,00

22 Patch P Modulární neosazený patch panel 24 portů STP ks 1,00000 0,00

23 Pik_02 Pigtail 9/125 SCpc SM OS 1,5m ks 8,00000 0,00

24 Roz_nas_6U ks 1,00000 0,00

25 SFP_02 ks 2,00000 0,00

26 SP_mat Konektory, spojovací materiál kpl 1,00000 0,00

27 SW_42 ks 1,00000 0,00

28 005231010R Revize systému Soubor 1,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
29 005122021T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 0,00

30 1007T PPV Soubor 1,00000 0,00

31 PR_01 Pomocné práce hod 6,00000 0,00

32 PR_5 Koordinace s ostatnimi profesemi hod 3,00000 0,00

Celkem 0,00

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně 
dodávky kabelu

Elektromontážní práce-elektromontér v tarifní tř 8 instalace 
kamer + dat. rozvaděče

Držák kamery na sloup , materiál: hliník ,barva: bílá, pro 
průměr sloupu: 67 - 127 mm

IP kamera 2MPIX  1/2.8" progressive scan CMOS sensor, 
venkovní válečková Den/Noc kamera s IR přísvitem 50m

Digitální záznamové zařízení NVR, 8 kanálové NVR, 2x 
SATA,  příchozí/odchozí dat. tok 80/160Mbps, HDMI 
(4K)/VGA (1080p

DROP1000 kabel 12vl 9/125 3,8mm LSOH Eca černý 
SXKO-DROP-12-OS-LSOH

Datový rozvaděč nástěnný jednodílný v provedení 6U a 
rozměrech 600x500

 SFP optický modul, přenosová rychlost až 1,25Gbit,  SM, 
vlnová délka 1310/1550 nm, 

 Řízený switch / 24xFE PoE / 2xT / SFP, pro napájení 
kamer
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Poznámky uchazeče k zadání


